ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ЛЮБИМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЯРОСЛАВСКОЙ  ОБЛАСТИ

от «28» декабря  2022 года            № 09-0734/22
г. Любим

О внесении изменений в постановление
Администрации Любимского муниципального района
«04» мая 2016 года      № 09-0423/16  « О комиссии по предупреждению  и ликвидации чрезвычайных ситуаций и  обеспечению противопожарной безопасности Любимского муниципального района

                В связи со сменой руководителей организаций, входящих в состав Любимского звена  территориальной подсистемы единой  государственной системы предупреждения  и ликвидации чрезвычайных ситуаций  Любимского муниципального района,  руководствуясь Уставом Любимского муниципального района Ярославской области, Администрация Любимского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменение в Приложение № 1  постановления Администрации
Любимского муниципального района № 09-0423/16 от 04.05.2016 года «О комиссии по чрезвычайным ситуациям и  обеспечению противопожарной безопасности Любимского муниципального района»  - состав  комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Любимского муниципального района  (далее КЧС и ОПБ Любимского МР).
1.1. Исключить из состава  КЧС и ОПБ Любимского муниципального района Мазанкова Андрея Васильевича.
1.2. Включить  в состав КЧС и ОПБ Любимского муниципального района:
- Васильева Сергея Анатольевича  – заместителя главы администрации Любимского муниципального района – заместителем председателя комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Любимского муниципального района..
        2. Приложение № 1-  СОСТАВ комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Любимского муниципального района  постановления Администрации Любимского муниципального района № 09-0423/16 от 04.05.2016 года «О комиссии по чрезвычайным ситуациям и  обеспечению противопожарной безопасности Любимского муниципального района» читать в новой редакции – Приложение №1.
     3.  Заместителю председателя КЧС и ОПБ Любимского муниципального района С.А. Васильеву ознакомиться  с функциональными обязанностями в составе КЧС и ОПБ Любимского муниципального района.
4. Контроль за исполнением постановлением оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу с момента подписания.

[bookmark: _GoBack]Глава Любимского муниципального района                                  А.В.Кошкин

Приложение № 1
к постановлению администрации
Любимского муниципального района
№ от «28» декабря  2022 года № 09-0734/22

СОСТАВ
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Любимского муниципального района  постановления Администрации Любимского муниципального района
	1.
	Председатель КЧС и ОПБ Любимского муниципального района
	Кошкин
Александр Викторович

	2.
	Заместитель председателя КЧС и ОПБ
	Васильев
Сергей Анатольевич

	3.
	Заместитель председателя КЧС и ОПБ
	Тренёв
Алексей Петрович

	4.
	Заместитель председателя КЧС и ОПБ
	Мирошин
Анатолий Петрович

	5.
	Секретарь, начальник отдела ВМР ГО ЧС
	Корнилова
Татьяна Константиновна

	6.
	Глава городского поселения
	Козлова
Александра Сергеевна

	7.
	Начальник Отд.МВД России по Любимскому району Ярославской области
	Голубев
Евгений Анатольевич

	8.
	Начальник ЕДДС Любимского муниципального района
	Забавин
Николай Николаевич

	9.
	Любимский филиал ГП «Ярдормост»
	Ковалевич
Раиса Леонидовна

	10.
	Ведущего сервисного инженера ПАО «Ростелеком» филиал Ярославской и Костромской областей сервисный центр г.Тутаев  группа клиентского сервиса г.Любим

	Орлов
Сергей Николаевич

	11.
	Директор Любимское  МУП ЖКХ
	Морозов
Андрей Константинович

	12.
	Директор МУП
«Любимский теплосервис»
	Филиппов
Евгений Алексеевич

	13.
	Главный врач ГБУЗ ЯО ЦРБ
	Якунина
Татьяна Алексеевна

	14.
	Главный врач СББЖ
	Белова
Екатерина Михайловна

	15.
	Начальник Северо-восточного РЭС филиала ПАО «МРСК Центра» - ЯРЭНЕРГО
	Важнин
Сергей Николаевич

	16.
	Начальник Любимского участка АО «ЯрЭСК»
	Сафонов
Андрей  Дмитриевич

	17.
	Директор ГКУ ЯО «Любимское лесничество»
	Красавин
Павел Александрович

	18.
	Начальник Любимского ЭГУ  филиала АО «Газпром  газораспределение Ярославль в г. Данилов
	Гавришов
Виталий Владимирович

	19.
	Заместитель начальника ОНД и ПР по Даниловскому. Любимскому и Первомайскому районам Ярославской области
	Смирнов
 Сергей Владимирович

	20.
	Глава Ермаковского сельского поселения
	Чистякова
Лилия Александровна

	21.
	Глава Осецкого сельского поселения
	Сочнев
Владимир Александрович

	22.
	Глава Воскресенского сельского поселения
	Сальникова
Алевтина Николаевна

	23.
	Инженер лесного хозяйства 1 категории- Начальник Любимского технического участка СГБУ  ЯО «Лесная охрана»
	Пошвин
Николай  Иванович

	24.
	Директор ООО «Управдом»

	Розова
Елена Юльевна

	25.
	Председатель ТСЖ «Отрадный»

	Грибко
Николай Анатольевич

	26.
	Начальник Управления образования администрации Любимского МР
	Михеев
Андрей Михайлович

	27.
	Начальник Управления финансов администрации Любимского МР
	Карпова
Елена Александровна

	28.
	начальник участка по эксплуатации водопроводно-канализационного хозяйства Любим производственно-технического подразделения  Данилов ГП Ярославской области «Северный водоканал».

	Цветков
Евгений Николаевич

Начальник отдела ВМР ГО ЧС
администрации Любимского муниципального района                      Т.К.Корнилова